



**Pressmeddelande  
2011-10-04**

## **Bravida tar helhetsansvar för installationer i Hornstull och halverar energikonsumtionen**

**Bravida tar ett helhetsansvar för installationerna i Hornstulls nya stadsdelscentrum kvarteret Bulten 19, Stockholm. Entreprenaden omfattar alla el-, vs-, ventilations- och säkerhets-installationer.**

Stadsdelen Hornstull genomgår just nu en omfattande förnyelse. Totalt kommer ett 50-tal personer från Bravida arbeta med att färdigställa den nya handelsplatsen, som bland annat kommer att ha ett 40-tal butiker, caféer och restauranger i två plan på en yta om totalt 11 000 kvadratmeter.

För Bonnier Fastigheter är det viktigt att utvecklingen sker i samklang med de kvaliteter som Hornstull redan idag står för. Ett exempel på positiv förnyelse är en sänkt energianvändning. Bland annat återanvänds värmen från de som vistas i lokalerna, även överskottet av kyla återanvänds.

- I princip halverar vi energiförbrukningen från 140 kWh/m<sup>2</sup> till under 75 kWh/m<sup>2</sup> per år, vilket är ett bra exempel på hur vi invändigt förnyar Hornstull, säger Johan Hedenström, projektchef på Bonnier Fastigheter.

Bravidas helhetsåtagande i Hornstull innebär att Bravida är med hela vägen - från idé och projektering till produktion och förvaltning av fastigheterna.

- Vi är stolta över förtroendet som Bonnier Fastigheter ger oss. Det här är en samverkansentreprenad som ger oss chansen att tillsammans med byggherren och byggentreprenören skapa synergier. Den minskade energianvändningen är ett bra exempel på hur vi kan åstadkomma besparingar, säger Magnus Hamerslag, ansvarig för Bravidas produktionssystem.

Arbetet med Hornstulls nya stadsdelscentrum beräknas vara klart våren 2013. Beställare är Bonnier Fastigheter och sidoentreprenör inom bygg är Zengun AB.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta**

Filip Bjurström, divisionschef Stockholm, 070-2022220

Magnus Hamerslag chef för produktionssystem, 070-2807840

Johan Hedenström, projektchef Bonnier Fastigheter, 070-7440850

**Bravida** är Skandinaviens främsta totalleverantör av installations- och servicetjänster med cirka 8 000 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark. Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och ventilation och erbjuder allt från design och projektering till installation, drift och underhåll. Bravida finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, Norge och Danmark. [www.bravida.se](http://www.bravida.se)